

Specialiųjų sąlygų 2 priedo 2 dalies lentelė „Ugnies gesintuvų gaisrinių čiupų patikros ir techninio aptaranavimo paslaugos“

Gesintuvai kurių patikra atliekama centralizuotai logistikos centruose ir paštuose

Eil. Nr.	Gesintuvo rūšis	Maksimalus kiekis dviems metams	Vieneto kaina Eur be PVM	Kaina iš viso EUR be PVM
1	Gesintuvo AG-2 patikra	2	2,00	4,00
2	Gesintuvo AG-5 patikra	238	0,90	214,20
3	Gesintuvo MG-1 patikra	4	2,00	8,00
4	Gesintuvo MG-2 patikra	326	0,90	293,40
5	Gesintuvo MG-4 patikra	150	0,90	135,00
6	Gesintuvo MG-3 patikra	4	2,00	8,00
7	Gesintuvo MG-6 patikra	1900	0,80	1520,00
8	Gesintuvo VPG-6 patikra	54	1,00	54,00
9	Gesintuvo VPG-10 patikra	6	2,00	12,00
	Iš viso:			2248,60

PayPost'ų gesintuvai kurių patikra atliekama kiekviename objekte (107 objektai)

Eil. Nr.	Gesintuvo rūšis	Maksimalus kiekis dviems metams	Vieneto kaina Eur be PVM	Kaina iš viso EUR be PVM
1	Gesintuvo AG-5 patikra	2	1,00	2,00
2	Gesintuvo MG-2 patikra	58	1,00	58,00
3	Gesintuvo MG-4 patikra	46	0,90	41,40
4	Gesintuvo MG-3 patikra	12	1,00	12,00
5	Gesintuvo MG-6 patikra	96	0,90	86,40
	Iš viso:			199,80

Kitos paslaugos/prekės

Eil. Nr.	Kitos paslaugos/prekės	Maksimalus kiekis dviems metams	Vieneto kaina Eur be PVM	Kaina iš viso EUR be PVM
1	Gaisrinio čiupo patikra 2 metams	188	1,50	282,00
2	Gaisrinės žarnos patikra 2 metams	188	2,50	470,00
3	Gaisrinės žarnos (d.51 mm., ilgis 20m., GR-5)	16	33,00	528,00
4	Gaisrinių čiupų patikros registracijos žurnalas	12	1,00	12,00
5	MG žarnos	100	3,00	300,00
6	MG žarnos laikiklis	100	0,80	80,00
7	Remontas (gesintuvo)	100	3,00	300,00
8	MG apsauginis kaištis	100	0,80	80,00
9	Vienkartinis užraktas	100	0,20	20,00
10	Ženklas "Gaisrinis čiupas"	20	0,60	12,00
11	Ženklas "Gesintuvas"	60	0,60	36,00
12	Naujas gesintuvas MG-6	40	19,00	760,00
13	Naujas gesintuvas MG-2	40	10,00	400,00

14	Gesintuvo MG-2 pildymas	20	2,00	40,00
15	Gesintuvo MG-4 pildymas	20	3,00	60,00
16	Gesintuvo MG-3 pildymas	20	2,00	40,00
17	Gesintuvo MG-6 pildymas	60	6,00	360,00
18	Gesintuvų utilizavimas	300	0,10	30,00
	Iš viso:			3810,00

Bendra kaina vertinimui, EUR be PVM	6258,40
21 proc. PVM	1314,26
Bendra kaina vertinimui, EUR su PVM	7572,66